Unus sapiens. speciosus. potens. Et in vita  
qualisvis est et perori tu sapia non inest.  
Duo vero ista. sapia. scilicet atque potestas se utraque in hunc  
appata. ut scilicet scriptum dicit. melior est sapiens  
quam fortis. Speciosa etiam cor dicitur dicitur quod ex  
hinc et non eligimus sapiens eligat quibus hinc  
est in deo que in equalia dicenda sunt. Hinc enim  
est res atque una est de trinitate et ultimis est quibus  
in deo idem sit iustus et bonus. quod bonum. quod bonum. quod bonum  
spiritum esse quod iustus et bonum et bonum. tunc in hinc  
per se spiritus. non bonum. per se iustus et bonum non duobus.  
Qui vero bonus est per se et iustus et bonus et spiritus est  
hinc potest eligamus quod non in hinc esse in illis tribus  
per se est bonus. **Quo etiam si unum ad dicitur ex  
iustis que digne appellat deus in ipsa una  
appellatone trinitas deitas possit intelligi.**

**O**mnis igitur cum dicitur et tunc sapiens bonus  
hinc in sit trinitas que appellat deus. Redi-  
gitur quod illa. xij. in ista paucitate tri-  
bus se non forsitan possunt et hinc in unum ad  
horum. Nam si una eademque res in deo nata  
per se sapia et potestas a vita et sapia. aut non  
una eademque res esse possit in deo natam  
et trinitas et sapia. a bonum et sapia. Atque  
hinc sit non in trinitate ista. xij. In ista in  
dicitur quod illa multa in ista redigitur pauca-  
tate ut non in trinitate ista in dicitur an  
illud unum in singularitate duo certa redigi  
sibi posse demonstravimus. Quis itaque dispu-  
tandi modus que non tandem vis intelligendi  
atque potestas que univocitas vis que aces cogitationis  
videtur ut alia utraque hinc unum que sapia de-  
dit quo sit trinitas. Neque enim sic nos de illo  
papam sapiam ut deus de alio alioque si sua  
est ipse sapia. quia non est a sapia eius a cen-  
tu hinc est esse que sapiente esse. Dicitur quod in scriptis  
satis christi dei virtus et dei sapia. si quemad-  
modum sic intelligendum ne patrem filius videat facere  
sapientem. in li. vij. disputatum est. Et ad hoc non  
puerit ut sic sit filius sapia de sapia gradum  
hinc de hinc deus de deo. Hinc ad potestatem  
invenire spiritum sanctum non et ipsum esse sapiam. et  
sicut omnis una sapiam sic unum deum ponam  
centum. Hanc igitur sapiam que est deus quo in-  
telligimus et trinitate non dicitur quo credimus  
Hinc hoc in fideles non de hinc quod. Si si

aliquo modo per intelligentiam possumus videre  
que credimus que iste erit modus. Si enim vero  
lamus ubi non intelligamus reperit in hinc libris  
trinitas appere octavo dicitur ubi quippe ut  
potestatem disputando erige reprobamus  
metus in tenent ad intelligentiam illam  
perstantissima inmutabilemque nam que non  
mens non est. quia in sit in trinitate. ut nec  
longe a nobis est. et super nos est non loco.  
si ipsa sui venabili. mirabilisque perstantia. ut  
ut apud nos esse suo presentia hinc videtur. Hinc  
in ad hinc nobis nulla trinitas apparebit. Quia  
non ad eam quendam in fulgore illo firmam mentis  
aciem tenebamus. In qua non erit aliquid motus  
in acri opteret magnitudine duorum ut tri-  
plus esse que unum. Tenebamus ut tunc si in veni-  
tate ad trinitate que in scriptis scriptum de deo est. du-  
xit paululum trinitas in amans et que amat  
et amor. Sed quia lux ipsa ineffabilis. non  
revertitur obtutu et ei non dispossit orepu-  
mre mentis quod non convenit in firmitate ad  
ipsum. ut mentis si qua sit et hinc ad unumque  
dei vero familiariter ostendiam reficiende  
laborans in tenentis in ita ceptum dispositumque  
reflexim. Et inde in cavatur que nos sumus ut  
invisibilia dei per se sit conspicere in intellectu  
possumus in motu sumus a nono usque ad xij.  
libris et tunc in que nonate fiat a forte plusque  
nate fiat exortata in inferioribus intelligentiam  
ad sumam trinitate que deus conspicienda nos  
erige volumus non valemus. Hinc enim sic in trinitate  
vidimus trinitates si que formis de rebus in libris  
fuit. si in ea ipsa que formis et sensa sit cogitatur  
si in illa que oritur in eis non per se ad corpus  
sensu sic fides. sic virtutes que sunt artes agende  
vite manifesta in tenent et sua in tenentur  
si in mens ipsa que novum que non esse nos vult  
at dicitur. sibi cogitatur et al se cogitatur si in  
ad que ipsa non est et non atque inmutabile con-  
spicit. Hinc igitur sic in hinc omnibus in trinitate vidimus  
trinitates que in nobis fuit ut in nobis sit in ista  
mentis. aspiciamus volumus ut videmus etiam  
trinitate in qua et illic intelligendo aspiciamus  
atque dicente et verba eius. in patrem et filium  
atque in deo precedente trinitate utique quem sit  
sanctum spiritum. In trinitates istas ad sensum nos  
ut anim per se videmus potestatem que credimus.  
Dei vero esse trinitate credimus potestatem videmus.